ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

                    Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Thanh Hóa;

- Công ty TNHH Tân Thành 1.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 87/VB-TT1 ngày 05/7/2021 của

Công ty TNHH Tân Thành 1 về việc xin gia hạn thời gian để hoàn thiện các thủ

tục hồ sơ đầu tư xây dựng, sử dụng đất và xin giao đất (đợt 1) dự án nhà ở xã hội

tại phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hoá. Trên cơ sở báo cáo, đề nghị

của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 6128/STNMT-QLĐĐ ngày

26/7/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài nguyên và Môi trường, yêu cầu Công ty

TNHH Tân Thành 1 lập và nộp hồ sơ xin giao đất, thuê đất dự án Nhà ở xã hội tại

phường Quảng Thắng, thành phố Thanh Hoá (có diện tích đất dự án là 16.995m
2
)

về Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh để được Sở Tài nguyên và Môi

trường thẩm định, trình UBND tỉnh quyết định theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld495)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v giải quyết đề nghị gia hạn

thời gian để hoàn thiện các thủ

tục hồ sơ đầu tư xây dựng, sử

dụng đất và xin giao đất (đợt 1)

dự án nhà ở xã hội tại phường

Quảng Thắng, TP Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-01T16:30:25+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T10:10:40+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T10:10:52+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-02T13:58:42+0700